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Den personlige 
specialist i skirejser
Selvom sommeren kun lige er ved at være slut, er planlægningen af vinterens skirejser i fuld gang. 
SNE & SNÖ er specialister i skirejser og er klar med sæsonens rejsemål. 

SNE & SNÖs fremgangsmåde er at ud-
vælge få gode destinationer i Italien og
Frankrig og udbygge servicen – det er kva-
litet frem for kvantitet. SNE & SNÖ har bl.a.
eget hotel i Limone Piemonte i Italien og
eget chalet i Val Thorens i de franske alper.
SNE & SNÖ har mere personale per desti-
nation en noget andet skirejsebureau. Det
betyder, at servicen er helt i top – noget
man i øvrigt mærker lige fra man bestiller
sin skirejse. Der lægges stor vægt på den
personlige betjening og hjælp til at skræd-
dersy den helt rigtige skirejse.

Børnefamilier i centrum
Norske – men herboende – Glenn Retz
startede SNE & SNÖ i 1992. Tanken var at
sælge skirejser, han godt selv kunne tænke
sig at komme på. Og sådan er det stadig.

Rejsebureauets fokus har udviklet sig med
ham, og efter han selv har fået børn, er der
kommet stort fokus på børnevenlige desti-
nationer, som også kan tilbyde gode off-
piste muligheder og Heli-Skiing. Børnene
kan komme med på ski fra de er omkring 3
år. SNE & SNÖ har skiskoler med danske
skilærere, hvor børnene under trygge for-
hold kan lære at stå på ski.

Konference- og firmarejser
SNE & SNÖ har et stærkt program til er-
hvervsledere, som har fået øje på den
unikke mulighed for at kombinere en effek-
tiv og koncentreret arbejdsindsats med te-
ambuilding i form af fælles skioplevelser.
Oplevelser, som kan danne basis for inno-
vativ virksomhedskultur og god omgangs-
tone, når først indtrykkene fra turen har lagt

sig, og kollegerne igen er hjemme i Dan-
mark. Glenn Retz oplyser, at det prismæs-
sigt heller ikke behøver at blive dyrere at
sende medarbejderne til alperne end på et
dansk kursuscenter- eller hotelophold.  

3-4 dage eller en uge?
Fleksibilitet er et af kodeordene hos SNE &
SNÖ. Det er altid muligt både at køre selv,
at rejse med bus eller at flyve – alt efter
hvad der passer én bedst. Som noget sær-
ligt giver SNE & SNÖ også mulighed for
kortere skiferier – når det ikke lige passer at
holde en hel uge fri, kan man fx tage af sted
på ski fra onsdag til søndag.

Klik ind på www.skirejser.dk og læs mere
eller bestil et katalog på telefon 7023 1819.


